
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ    

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ.125/2019 

Θέρμη 18-09-2019 

 
 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 
Θέμα: «Μετακίνηση υπαλλήλου» 

    
         Ο Αναπλ.  Γεν. Διευθυντής  της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης 

 

    Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

2. Τον Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης (ΦΕΚ 2575/ 7-11-2011, Τεύχος Β΄) 

3. Τις διατάξεις του  N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015 τεύχος Α’) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.4257/2014 ( Φ.Ε.Κ. 93/Τ.Α.’/ 14-4-2014) 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2019 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 298/2018 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 80584+80581 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την με αριθμό 182/2019 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., 

με την οποία αποφασίστηκε η μετακίνηση ενός(1) υπαλλήλου με την 

ειδικότητα του Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών , για δύο έτη, με δυνατότητα 

παράτασης για επιπλέον δύο(2) έτη. 

7. Την με αριθμό 37858/7-9-2019 Απόφαση  Δημάρχου του Δήμου Θέρμης, με 

την οποία αποφασίστηκε η μετακίνηση από τον Δήμο Θέρμης στην ΔΕΥΑΘ της 

υπαλλήλου ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ , κλάδου ΠΕ Πολιτικών 

Μηχανικών ,με βαθμό Α’, για το χρονικό διάστημα από 18-9-2019 έως 17-9-

2021. 

 

 

                                                        Αποφασίζει 
 

1. Την αποδοχή της μετακίνησης ενός (1) υπαλλήλου του Δήμου Θέρμης με 

σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου: 

Πασχαλίδου Παρθένα, ειδικότητας Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, για το 

χρονικό διάστημα από 18-09-2019 έως 17-09-2021, για κάλυψη υπηρεσιακών 

αναγκών, με δυνατότητα παράτασης για επιπλέον δύο(2) έτη.  

ΑΔΑ: ΩΞΟ2ΟΛΖΛ-Π0Ο



2. Η δαπάνη για τη μισθοδοσία του ανωτέρω προσωπικού, το οποίο θα συνεχίσει 

να διέπεται από το υπηρεσιακό, μισθολογικό, ασφαλιστικό και συνταξιοδοτικό 

καθεστώς στο οποίο υπαγόταν πριν τη μετακίνησή του, θα βαρύνει τη Δ.Ε.Υ.Α. 

Θέρμης και τους Κ.Α.  '60-01-00-0002 «Τακτικες Αποδοχές  Προς. Τεχν.Υπηρ 

Τακτ» & Κ.Α. '60-02-00-0002 «Εργοδοτικές Εισφορές Προς. Τεχν.Υπηρ Τακτ». 

3. Στον προϋπολογισμό έτους 2019, υπάρχει δέσμευση πίστωσης στους Κ.Α. '60-

01-00-0002 «Τακτικες Αποδοχές  Προς. Τεχν.Υπηρ Τακτ» & Κ.Α. '60-02-00-

0002 «Εργοδοτικές Εισφορές Προς. Τεχν.Υπηρ Τακτ» η οποία έχει αναληφθεί 

με την ΠΑΥ1. Στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών θα προβλεφτεί 

αντίστοιχη πίστωση. 

 

 

 

 

 

 
                                                                                     Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 
 

                                                                                   Κωστίκα Μαρία                                                 

                                                       

 

ΑΔΑ: ΩΞΟ2ΟΛΖΛ-Π0Ο


		2019-09-18T14:50:53+0300
	Athens




